[image: C:\Users\тс\Desktop\iliinskii_selo_coa[1].gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

 РЕШЕНИЕ
  Тридцать четвертой  сессии

23.12.2022                                     с. Ильинка                                             № 115

О структуре Совета депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год

            Руководствуясь  законом  Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области», пункта 14 статьи 19 Устава  Ильинского сельсовета Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:
           1.Утвердить структуру Совета депутатов  Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.
           2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                           Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                             С.Н.Ковинько

  Приложение  к  решению 34-й сессии
Совета депутатов № 115 от 23.12.2022

СТРУКТУРА
Совета депутатов  Ильинского сельсовета на 2023 год

	№
пп

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	ЗАМЕЩАЮЩИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	1.
	Председатель Совета депутатов
	1

	2.
	Заместитель председателя Совета депутатов
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.gif